
OBCHODNÍ NABÍDKA
D U B E N – P R O S I N E C  2 0 2 1



NOVINKA

KOTOUČOVÁ PILA 18V XR FLEXVOLT  
ADVANTAGE 190 MM – DCS573
Vysoce výkonná 18V kotoučová pila XR FLEXVOLT ADVANTAGE  

bez napájecího kabelu s kotoučem o průměru 190 mm je speciálně 

navržena pro ty pracovníky, kteří potřebují velký výkon.

Díky vylepšenému bezuhlíkovému motoru, zesílené elektronice 

a zdokonalenému řídicímu modulu získáte s bateriemi XR FLEXVOLT 

o 77 % více výkonu než při použití s běžnou 18V, 5Ah baterií.

Brzda kotouče a pracovní světlo spolu s integrovaným hákem na 

zavěšení poskytují uživateli vynikající pracovní komfort.

18V XR FLEXVOLT ADVANTAGE 
DEWALT představuje novou 18V XR řadu nářadí pod označením 

XR FLEXVOLT ADVANTAGE. S touto novou řadou XR FLEXVOLT 

ADVANTAGE získáte až 77 % výkonu navíc! Větší magnety 

v bezuhlíkovém motoru, zesílená elektronika a inteligentní řídicí 

modul umožňují lépe čerpat energii z baterií XR FLEXVOLT 9Ah nebo 

6Ah, které mají nižší vnitřní odpor. Výběrem správného akumulátoru 

XR FLEXVOLT si můžete zvolit výkon, který je potřebný pro dokončení 

vaší práce. Od teď už budete mít dostatek výkonu na dokončení práce 

i v řadě 18V XR nářadí. Výkon a flexibilita – to je nová řada nářadí 18V 

XR FLEXVOLT ADVANTAGE!

DCS573T1/DCS573NT*
Akumulátor 1 × 18V 6,0 Ah

Výkon 1 727 W

Otáčky naprázdno 5500 ot./min

Kapacita šikmých řezů 57°

Max. hloubka řezu při 90° 67 mm

Max. hloubka řezu při 45° 51 mm

Pilový kotouč 190 × 30 mm 24 zubů

Hmotnost bez akumulátoru 3,7 kg

* Dodáváno bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

SPRÁVNÁ 
PRÁCE 
SPRÁVNÉ NÁŘADÍ
Využijte naplno výhody baterií XR FLEXVOLT 

a vyberte si výkon nářadí, jaký potřebujete.

Až o 77 % více výkonu.

2



* ve srovnání s předchozí řadou

NOVINKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 18V  
XR FLEXVOLT ADVANTAGE – DCD999
Příklepová vrtačka DCD999 využívá naplno všechny výhody 

řady XR FLEXVOLT ADVANTAGE. Možnost použití různých 

baterií XR FLEXVOLT dává vrtačce flexibilitu nastavení 

výkonu, jaký potřebujete. Při použití 9Ah baterie XR FLEXVOLT 

získáte výkon téměř 1 300 W a krouticí moment 127 Nm.  

Pro zvýšení bezpečnosti s ovladatelností má tato vrtačka 

o 80 mm prodlouženou rukojeť.

DCD999X1/DCD999T1/DCD999NT*
Výkon 1296 W (9,0 Ah)/1219 W (6,0 Ah)

Otáčky naprázdno 500/1500/2250 ot./min

Počet úderů 8500/25 500/38 250 ú/min

Krouticí moment 68/127 Nm (9,0 Ah)/66/112 (6,0 Ah)

Max. průměr vrtání do dřeva/
kovu/zdiva

55/15/13 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1,61 kg

* Dodáváno bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

MEČOVÁ PILA 18V XR FLEXVOLT 
ADVANTAGE – DCS386
Tato mečová pila má díky inovovanému bezuhlíkovému 

motoru, silnější elektronice a bateriím XR FLEXVOLT o 51 %  

větší výkon než při použití s běžnou 18V, 5Ah baterií.

Díky svým vylepšeným vlastnostem je tato pila ideální pro 

všechny náročné řezy ve všech materiálech.

DCS386T1/DCS386NT*
Výkon 1475 W

Počet zdvihů naprázdno 0–3000 zdv/min

Délka zdvihu 28,6 mm

Max. hloubka řezu do dřeva/
kovu/plastů

300/130/160 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,5 kg

* Dodáváno bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 18V  
XR FLEXVOLT ADVANTAGE – DCG409
Tato bruska DCG409, která je napájená bateriemi XR 

FLEXVOLT, je navržena pro vysoký výkon. S baterií XR 

FLEXVOLT 9,0 Ah získáte 1 647 W výkonu, který stačí pro 

většinu aplikací. Je to o 70 % více výkonu než při použití 

standardní 18V, 5Ah baterie. 

Jako součást řady Perform & Protect je tato bruska vybavena 

brzdou, elektronickou spojkou a plynulým rozběhem.

DCG409X1/DCG409T1/DCG409NT*
Výkon 1647 W (9,0 Ah)/1553 W (6,0 Ah)

Otáčky naprázdno 9000 ot./min

Průměr kotouče 125 mm

Hnací vřeteno M14

Hmotnost bez akumulátoru 1,81 kg

* Dodáváno bez akumulátorů a nabíječky v kufru Tstak

3



• DŮRAZ KLADEN NA SÍLU 
A ODOLNOST

• KOMPLETNÍ ŘADA 
SPECIÁLNÍHO RUČNÍHO 
NÁŘADÍ PRO ŘEMESLNÍKY 
NA STAVBÁCH

• OPTIMALIZOVANÉ 
VLASTNOSTI PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ PROVOZNÍ 
PODMÍNKY

• NEJNOVĚJŠÍ MODERNÍ 
TECHNOLOGIE 
A PATENTOVANÉ INOVACE

PŘEDSTAVENÍ 
RUČNÍHO NÁŘADÍ DEWALT 
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ 
PRACOVIŠTĚ SVĚTA

Ruční nářadí DEWALT je vyrobeno tak, aby 

splňovalo potřeby nejnáročnějších řemeslníků 

na světě. Naše nářadí vychází z průzkumu 

požadavků uživatelů a před schválením k použití 

pro určený účel je přísně testováno. 

4



OPTIMÁLNÍ 
GEOMETRIE 
RUKOJETI
Zaručuje účinnější rozptyl 

vibrací

RUKOJEŤ  
GUARANTEED TOUGH™
Výrazně snižuje vibrace

SILNÁ RUKOJEŤ 
Z TEPELNĚ 
ZUŠLECHTĚNÉ OCELI
Zaručuje větší odolnost při 

náročných pracích

TECHNOLOGIE TRI-PULL
Zaručuje univerzálnost při 

odstraňování hřebíků

NOŽE METRY VODOVÁHY DEMOLICE

KOMPLETNÍ ŘADA BUDE K DOSTÁNÍ OD KVĚTNA 2021

KLADIVA ŠROUBOVÁKY KLEŠTĚ SADY HLAVIC

PILYPILYP

SVORKY

NAVRŽENO PRO  

ŘEMESLNÍKY  
NA STAVBÁCH
Všechny výrobky této řady ručního nářadí 

DEWALT byly vyvinuty tak, aby prováděly 

práce na nejnáročnějších pracovištích. 

Naše kladivo řady XP není žádnou výjimkou, 

a to díky speciálně navrženým vlastnostem, 

které zajistí, že překoná jakékoli překážky, 

jaké se mu postaví do cesty.

5



ÚLOŽNÝ PROSTOR, KTERÝ TO ZVLÁDNE

IT’S

ROUGH
OUT THERE.™

DWST83392-1 NOVÝ POLOVIČNÍ 
ORGANIZÉR NA HORNÍ VÍKO KUFRŮ 
TOUGHSYSTEM™ 2.0
Organizér lze snadno umístit na horní část kufrů ToughSystem™ 2.0.  

Uchycení pomocí bočních stohovacích západek a středového úchytu na kufrech 

ToughSystem™ 2.0. Na horní část kufrů ToughSystem™ 2.0 lze vždy umístit dva 

organizéry vedle sebe.

PŘEHLEDNÉ A BEZPEČNÉ ULOŽENÍ
Polykarbonátové průhledné víko zajišťuje šest vnitřních vyjímatelných misek proti 

posunutí a vysypání. Ochrana IP65 jako u ostatních kufrů řady ToughSystem™ 2.0.

ODOLNÉ DVOUDÍLNÉ PŘEDNÍ PŘEZKY
Organizér je opatřen robustními dvoudílnými kovovými předními přezkami,  

které poskytují maximální odolnost a snadnější použití.

Spolehlivé úložné řešení ToughSystem™ 2.0 se svými 

úložnými moduly i pro extrémní podmínky bez problémů 

odolá hrubému zacházení na pracovišti, v dílně i v dodávce.

Řada ToughSystem™ obsahuje širokou škálu výrobků,  

od úložných boxů až po vozíky a policové systémy a stojany.

Úplná zpětná kompatibilita s originálními výrobky řady 

ToughSystem™ od roku výroby 2011.

NOVINKA

6



NOVINKANOVINKA

NOVÉ  
VNITŘNÍ  
VLOŽKY

EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ A ORGANIZACE
VNITŘNÍHO PROSTORU KUFRŮ 
TOUGHSYSTEM™ 2.0
Dvě nové vnitřní odolné plastové vložky s výškou 70 mm nebo 120 mm 

umožňují uživatelům využívat celý vnitřní prostor kufrů efektivním 

způsobem.

DWST83407-1/DWST83408-1
VNITŘNÍ STOHOVATELNÁ VLOŽKA

BOČNÍ RUKOJETI 
Umožňují snadné vyjmutí vložky a fungují také jako spojovací prvky 

vložek mezi sebou. 

Vložky mohou být stohovány společně uvnitř kufrů ToughSystem™ 2.0 

nebo mohou být přepravovány samostatně.

BOČNÍ ZARÁŽKY
Po jejich vyklopení umožňují vložkám viset z horní části kufru  

a zvyšují využití vnitřního prostoru pod vložkou.

7



UNIVERZÁLNÍ VRTACÍ 
VÝKON
Pracovní hrana z rychlořezné oceli 

efektivně provrtá dřevo, kov i plast

RYCHLÉ VYSUNUTÍ 
ODVRTANÉHO 
MATERIÁLU
Velká a souvislá drážka 

poskytuje pákový efekt 

zaručující snadné vysunutí 

a vyjmutí odvrtaného 

sloupce materiálu

URČENO PRO SILNÉ 
MATERIÁLY
Prodloužený design korunového 

vrtáku provrtá silnější materiály 

najednou

AŽ 2KRÁT DELŠÍ ŽIVOTNOST*
Patentované tvary zubů optimalizují 

odstraňování třísky, což zaručuje efektivní 

vrtání a dlouhou životnost

RYCHLÉ VRTÁNÍ DO DŘEVA
Agresivní tvar zubů odstraňuje při každé 

otáčce více dřeva, což zaručuje rychlé vrtání

* ve srovnání s předchozí řadou

2× DELŠÍ 
ŽIVOTNOST*

NOVINKA

BIMETALOVÉ
KORUNOVÉ 
VRTÁKY
EXTREME®

DEWALT představuje novou řadu bimetalových korunových 

vrtáků se zvýšeným výkonem (až 2krát delší provozní 

životnost ve srovnání s předcházející řadou). Nový design zubů 

zaručuje agresivní řez a rychlé vrtání do dřeva. Vylepšený 

design poskytuje optimální výkon v případě silných materiálů. 

Tato řada zahrnuje obrovský výběr korunových vrtáků 

s průměrem od 14 do 210 mm pro různé materiály a aplikace. 

K dispozici jsou rovněž sady korunových vrtáků určených 

pro základní použití nebo pro použití při elektrikářské či 

instalatérské činnosti. Kromě toho nechybí samozřejmě ani 

široké portfolio souvisejícího příslušenství. 

8



* ve srovnání s předchozí řadou

O 50 % DELŠÍ ŽIVOTNOST*
Patentované tvary zubů optimalizují 

odstraňování třísky, což zajišťuje 

efektivní vrtání a dlouhou životnost

HROT PRO  
PONORNÉ ŘEZY

Design vodicích zubů umožňuje 

provádění rychlých ponorných řezů 

do dřeva a sádrokartonu

VYŠŠÍ OTÁČKY A UNIVERZÁLNOST
Agresivní úhel stopky zvyšuje kontakt zubů, což zaručuje 

rychlé řezy do čistého dřeva i do dřeva s hřebíky

ODOLNÝ DESIGN PILOVÉHO LISTU
Bimetalová konstrukce zajišťuje rovnováhu mezi pružností 

pilového listu a dlouhou životností jeho břitu *

ŠIROKÁ ŘADA
Tato univerzální řada obsahuje 8 různých typů pilových listů:

• BIMETALOVÝ DEMOLIČNÍ

• BIMETALOVÝ UNIVERZÁLNÍ

• BIMETALOVÝ STANDARDNÍ NA KOV

• BIMETALOVÝ PRO NÁROČNÉ POUŽITÍ NA KOV 1"

• BIMETALOVÝ NA DŘEVO

• Z OCELI S VYSOKÝM OBSAHEM UHLÍKU (HCS) NA IZOLACE

• Z OCELI S VYSOKÝM OBSAHEM UHLÍKU (HCS) NA DŘEVO

• SPECIÁLNÍ

PILOVÝ LIST PRO KAŽDOU APLIKACI
Tato nová řada bimetalových pilových listů DEWALT pro mečové pily 

disponuje až o 50 % delší provozní životností* u všech aplikací díky své 

rozsáhlé a univerzální nabídce produktů. Pevná bimetalová konstrukce 

zvyšuje produktivitu pilového listu a agresivní stopka nástroje pomáhá 

provádět rychlé řezy v široké škále materiálů.  

K dispozici s délkou od 152 do 305 mm (v závislosti na aplikaci 

a rozsahu).

BIMETALOVÉ
PILOVÉ LISTY  
PRO MEČOVÉ PILY

NOVINKA

9



10

DCS579NT

9 590 KČ

8 990 KČ

DCS578NT

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCG418NT 54V ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM  
XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT a získejte požadovaný výkon 
a provozní dobu.  
DCB118T2 – 2 000 W, DCB118X2 – 2 300 W, DCB118Y2 – 2 300 W + delší provozní doba

* v porovnání s DCG414

DCS578NT/DCS579NT 54V KOTOUČOVÁ PILA 190 MM 
XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT a získejte požadovaný výkon 
a provozní dobu.
DCB118T2 – 2 262 W, DCB118X2 – 2 456 W, DCB118Y2 – 2 456 W + delší provozní doba

** v porovnání s DCS575 a DCD576

VÝKON ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ 
SVOBODA AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ

oryory a na nabíjabíječkyečky Ví. Více ice infornformacímací nalnalezneeznete nte na wwa www dew.dewaltwalt cz/.cz/33

p v porovnání s DCG414

DCH333NT 54V KLADIVO  
SDS PLUS 30 MM XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR 
FLEXVOLT a získejte požadovanou provozní dobu.

Energie úderu 3,5 J, max. otvor do betonu 30 mm.

DCS389NT 54V MEČOVÁ PILA 
MM XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT 

a získejte požadovaný výkon a provozní dobu.

DCB118T2 – 1 740 W, DCB118X2 – 1 874 W,  

DCB118Y2 – 1 874 W + delší provozní doba

*** v porovnání s DCS386

DCH481N 54V KLADIVO 
SDSMAX 40 MM XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT 
a získejte požadovanou provozní dobu.

Energie úderu 6,1 J, max. otvor do betonu 40 mm, 
dodáváno bez akumulátorů a nabíječky v kartonovém 
obalu.

XXX KČ14 990 KČ8 990 KČ 12 590 KČ

íkovíkovačkyačky př, přísluíslušensšenstvítví, úloúložnéžné systsystémyémy, ochochrannranné poé pomůckmůcky oy, oblečblečeeeníení, akuakumulámulátotoVšecVšechnyhny uveduvedenéené cenyceny jsojsou vču včetněetně DPHDPH *.  ProdProdloužlouženáená záruzáruka ska se nee nevztavztaaahujehuje nana hřebhřebíí

DCM575 54V ŘETĚZOVÁ PILA 
40 CM XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR 
FLEXVOLT a získejte požadovanou provozní dobu.

Délka lišty 40 cm, rychlost řetězu 15 m/sec.

Dodává se bez akumulátorů a nabíječky kartonovém 
obalu.

DCS690N 54V ROZBRUŠOVACÍ 
PILA 230 MM XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR 

FLEXVOLT a získejte požadovanou provozní dobu.

Průměr kotouče 230 mm, hloubka řezu 82 mm, 

6 500 ot./min. Dodává se bez akumulátorů a nabíječky 

a bez řezného kotouče v kartonovém obalu.

DCV586MN 54V VYSAVAČ TŘÍDY 
M XR FLEXVOLT
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR 
FLEXVOLT a získejte požadovanou provozní dobu.

Výkon 2000 W, průtok vzduchu 1482 l/min,  
objem nádoby 12 l, WIRE LESS TOOL CONTROL

XXX KČ10 990 KČ15 990 KČ 8 990 KČ

DCS578NT

DCG418NT

8 990 KČ

DCG418NT

+19 %
Více výkonu ***

+30 %
Více výkonu *

+47 %
Více výkonu **

8 990 KČ



11

DCD999NT 18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA XR FLEXVOLT 
ADVANTAGE
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT a získejte požadovaný výkon a provozní dobu. 
DCB118T2 – 1 219 W, 66/112 Nm 
DCB118X2 – 1 296 W, 68/127 Nm,  
DCB118Y2 – 1 296 W, 68/127 Nm + delší provozní doba

* v porovnání s DCD999 s 5Ah akumulátorem

DCS573NT 18V KOTOUČOVÁ PILA XR FLEXVOLT ADVANTAGE
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT a získejte požadovaný výkon a provozní dobu.
DCB118T2 – 1 727 W
DCB118X2 – 1 727 W + delší provozní doba,  
DCB118Y2 – 1 727 W + nejdelší provozní doba
** v porovnání s DCS573 s 5Ah akumulátorem

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

VYUŽIJTE NAPLNO VÝHODY BATERIÍ XR FLEXVOLT 
A VYBERTE SI VÝKON NÁŘADÍ, JAKÝ POTŘEBUJETE.

oryy a nabíječkj y. Vy íce informací naleznete na www.dewalt.cz/3íkovačkyy, př, p íslušenství,, úložné systy émy,y, ochranné pop můcky, oy, blečeení,ení, akuakumulámulátotoVšecVše hny y uvedené cenyy jsoj u včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztaahujehuje nana hřebhřebíí

DCB118X2 NABÍJEČKA 8A 
S AKUMULÁTORY XR FLEXVOLT
Nabíječka DCB118 + 2× akumulátor 9,0 Ah DCB547

DCB118T2 NABÍJEČKA 8A 
S AKUMULÁTORY XR FLEXVOLT
Nabíječka DCB118 + 2× akumulátor 6,0 Ah DCB546

DCB118Y2 NABÍJEČKA 8A  
S AKUMULÁTORY XR FLEXVOLT
Nabíječka DCB118 + 2× akumulátor 12,0 Ah DCB548

12 990 KČ7 990 KČ 9 990 KČ

 v porovnání s DCD999 s 5Ah akumulátorem

DCS386NT 18V MEČOVÁ PILA XR FLEXVOLT ADVANTAGE
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT a získejte požadovaný výkon a provozní dobu.
DCB118T2 – 1 475 W
DCB118X2 – 1 475 W + delší provozní doba
DCB118Y2 – 1 475 W + nejdelší provozní doba

*** v porovnání s DCS386 s 5Ah akumulátorem

8 590 KČ

22 AAAAAHHHHHHH1221212121212

Č

DCG409NT 18V ÚHLOVÁ BRUSKA XR FLEXVOLT ADVANTAGE
Vyberte si ze setů nabíječek a akumulátorů XR FLEXVOLT a získejte požadovaný výkon a provozní dobu.
DCB118T2 – 1 553 W
DCB118X2 – 1 647 W 
DCB118Y2 – 1 647 W +delší provozní doba

**** v porovnání s DCG409 s 5Ah akumulátorem

6 990 KČ

8 590KČ6 990 KČ

+51 %
Více výkonu ***

+70 %
Více výkonu ****

+55 %
Více výkonu *

+77 %
Více výkonu **

7 99 12



12

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCF880M2 18V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 4,0 Ah, otáčky 0–2300 ot./min, 
počet úderů 0–2700 ú./min, max. krouticí moment 
203 Nm, max. šroub M16, uchycení 1/2",  
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,6 kg

DCF899P2 18V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 5,0 Ah, krouticí moment 950 Nm, trhací 
moment 1 625 Nm, otáčky 0–400 / 1200 / 1900 ot./min, 
počet úderů 0–2400 ú./min, uchycení 1/2", 
 max. šroub M20, hmotnost 3,3 kg

DCD777S2T
18V VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky  
0–500 / 1750 ot./min, krouticí  
moment 65/26 Nm, max. vrták dřevo/
kov 38/13 mm, v kufru TSTAK

DCD778S2T 
18V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 0–500 
/ 1750 ot./min, počet úderů 0–8500 
/ 39 750 ú./min, krouticí moment 
65/26 Nm, max. vrták dřevo/kov/zdivo 
38/13/13 mm, v kufru TSTAK 

DCD996P3 
18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 3× 5,0 Ah, otáčky 0–450 / 0–1300 / 2000 ot./min,  
počet úderů 0–8600 / 25 500 / 38 250 ú./min, krouticí moment 95/66 Nm,  
sklíčidlo 1,5–13mm, kufr TSTAK, hmotnost 2,1 kg

DCF887D2 18V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/4"
Akumulátor 2× 2,0 Ah, otáčky 0–1000 / 2800 / 3250 
ot./min, počet úderů 0–3800 ú./min,  
krouticí moment 205 Nm, uchycení 1/4",  
max. šroub M12, hmotnost (včetně akumulátoru) 
1,34 kg

DCD791D2
18V VRTAČKA
Akumulátor 2× 2,0 Ah, 

otáčky 0–550 / 2000 ot./min,  

krouticí moment 70/27 Nm,  

max. vrták dřevo/kov 40/13 mm, 
hmotnost 1,5 kg

DCD796D2
18V VRTAČKA
S PŘÍKLEPEM
Akumulátor 2× 2,0 Ah,  

otáčky 0–550 / 2000 ot./min,  

krouticí moment 70/27 Nm,  

počet úderů 0–9350 / 34 000 ú./min,  

max. vrták dřevo/kov/zdivo  

40/13/13 mm, hmotnost 1,6 kg

DCD777S2T

DCD796D2DCD796D2

12 990 KČ8 990 KČ6 590 KČ

6 590 KČ

DCD796D2

5 990 KČ

DCD791D2

12 990 KČ

DCD778S2T

5 090 KČ

4 790 KČ

DCD777S2T



13

DCE580D1 + DCE5601 18V VÝTLAČNÁ PISTOLE 600 ML  
S ADAPTÉREM 310 ML
Akumulátor 1× 2,0 Ah, výtlačná pistole na 600 ml náplně, po výměně adaptéru DCE5601, lze pracovat s náplněmi 310 ml, 
bezkapkové ukončení práce, rychlost vytláčení 51–533 mm/min, výtlačná síla 2 500 N (254 kg), hmotnost 2,6 kg

DCE5601

12 590 KČ

DCE580D1

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCS571P2 18V KOTOUČOVÁ 
PILA 115 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, max. hloubka řezu 38 mm, 
otáčky 4 500 ot./min, kotouč 115 × 9,5 mm, na jeden 
akumulátor 5,0 Ah nařeže cca 76 m překližky 12 mm

DCH253M2 18V KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 24 MM
2× akumulátor 18V 4,0 Ah, otáčky 0–1200 ot./min, 
počet úderů 0–4500 ú./min, energie úderu 2,1 J,  
max. otvor do betonu 24 mm

DCG405P2 18V ÚHLOVÁ 
BRUSKA 125 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor,  
7000 ot./min, elektronická brzda a spojka,  
plynulý rozběh, ochrana proti vnikání prachu, 
hmotnost 1,75 kg

DCH133M1 18V KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 26 MM
1× akumulátor 4,0 Ah, otáčky 0–1550 ot./min,  
počet úderů 0–5680 ú./min, energie úderu 2,6 J,  
max. otvor do betonu 26 mm, v kufru TSTAK

DCF620D2K 18V SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK
Včetně podavače páskovaných vrutů DCF6202, akumulátor 2× 2,0 Ah,  
krouticí moment 5–30 Nm, otáčky 0–4400 ot./min, uchycení šestihran,  
v kufru TSTAK II, hmotnost 1,88 kg

Až 2 250 vrutů na jedno nabití, 2Ah baterie 

21 990 KČ9 990 KČ

DCN45RND2 18V POKRÝVAČSKÁ HŘEBÍKOVAČKA
Akumulátor 2× 2,0 Ah, kompatibilní s hřebíky v cívkách DEWALT DNR a BOSTITCH CR  
s délkou 19–45 mm, 3 výstřely za vteřinu, nastřelí cca 500 hřebíku na 2Ah baterii,  
hmotnost 3,46 kg

11 990 KČ

11 990 KČ11 990 KČ7 990 KČ



14

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25614K KOMBINOVANÉ KLADIVO 45 MM
Příkon 1350 W, otáčky 190–380 ot./min, počet úderů 1450–2900 ú./min,  
energie úderu 10,5 J, max. otvor do betonu 45 mm, elektronická spojka UTC,  
antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS–Max

D25481K KOMBINOVANÉ KLADIVO 40 MM
Příkon 1 050 W, otáčky 540 ot./min, počet úderů  
3150 ú./min, energie úderu 6,1 J, max. otvor  
do betonu 40 mm, hmotnost 5,9 kg, uchycení nástroje SDS–Max

D25733K KOMBINOVANÉ KLADIVO 48 MM
Příkon 1 400 W, otáčky 137–275 ot./min, počet úderů 1260–2520 ú./min, en. úderu 11 J, 
max. otvor do betonu 48 mm, mechanická a elektronická spojka UTC, antivibrační rukojeť, 
uchycení nástroje SDS–Max

D25773K KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX 52 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 145–290 ot./min, počet úderů 1105–2200 ú./min, en. úderu 19,4 J,  
max. otvor do betonu 52 mm, mechanická a elektronická spojka, antivibrační rukojeť,  
uchycení nástroje SDS Max

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

D25144K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 28 MM
Příkon 900 W, otáčky 0–1450 ot./min, počet úderů 
0–5350 ú./min, energie úderu 3,0 J, max. otvor do 
betonu 28 mm, hmotnost 3,1 kg, rychlovýměnné 
sklíčidlo, uchycení nástroje SDS–Plus

D25033K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 22 MM
Příkon 710 W, otáčky 0–1150 ot./min, počet 
úderů 0–5600 ú./min, energie úderu 2,0 J,  
max. otvor do betonu 22 mm, hmotnost 2,5 kg, 
uchycení nástroj SDS–Plus

D25413K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 32 MM
Příkon 1000 W, otáčky 0–820 ot./min, počet úderů 
0–4700 ú./min, max. otvor do betonu 32 mm, 
hmotnost 4,2 kg, uchycení nástroje SDS–Plus

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

25 990 KČ23 990 KČ

13 990 KČ 18 990 KČ

3 390 KČ 6 590 KČ 13 990 KČ3 3



15

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DT9000
2 KS SEKÁČŮ 
SDS–MAX

délka 400 mm

DT60300
8 KS VRTÁKŮ 

SDS–PLUS

2 × 6, 7, 8, 10 mm 

× 160 mm

DT60302
6 KS VRTÁKŮ 

SDS–PLUS

2 × 6, 8, 10 mm  

× 160 mm

DT60301
5 KS VRTÁKŮ 

SDS–PLUS

5, 6 × 110 mm,  

6, 8, 10 × 160 mm

DT60330
3 KS  
SEKÁČŮ  
SDS–PLUS

délka 250 mm

VRTÁKY SDS–PLUS EXTREME 2

KÓD POPIS CENA
DT9514 6,0 × 50 × 110 85 Kč 

DT9515 6,0 × 100 × 160  101 Kč 

DT9516 6,0 × 150 × 210  131 Kč 

DT9517 6,0 × 200 × 260  182 Kč 

DT9621 6,0 × 250 × 310  256 Kč 

DT9518 6,0 × 400 × 460  475 Kč 

DT9528 8,0 × 50 × 110 109 Kč 

DT9529 8,0 × 100 × 160 115 Kč 

DT9530 8,0 × 150 × 210 139 Kč 

DT9531 8,0 × 200 × 260 186 Kč 

DT9532 8,0 × 250 × 310 271 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9533 8,0 × 350 × 410  351 Kč 

DT9534 8,0 × 400 × 460  398 Kč 

DT9535 8,0 × 540 × 600  612 Kč 

DT9539 10 × 50 × 110  119 Kč 

DT9540 10 × 100 × 160  131 Kč 

DT9541 10 × 150 × 210  164 Kč 

DT9542 10 × 200 × 260  202 Kč 

DT9543 10 × 250 × 310  259 Kč 

DT9544 10 × 300 × 350  339 Kč 

DT9545 10 × 400 × 460  450 Kč 

DT9546 10 × 550 × 600  633 Kč 

SDS-PLUS MAX SEKÁČE

KÓD POPIS CENA
DT60701 špice, délka 300 mm 240 Kč 

DT60702 špice, délka 400 mm 315 Kč 

DT60703 plochý 25 mm, délka 300 mm 240 Kč 

DT60704 plochý 25 mm, délka 400 mm 315 Kč 

DT60705 plochý 75 mm, délka 300 mm 450 Kč 

SDS-PLUS SEKÁČE 
EXTREME

KÓD POPIS CENA
DT6801 špice, délka 250 mm 129 Kč 

DT6802 plochý 20 mm,  

délka 250 mm

129 Kč 

DT6803 plochý 40 mm,  

délka 250 mm

159 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9547 10 × 950 × 1000 1 514 Kč 

DT9552 12 × 100 × 160  191 Kč 

DT9553 12 × 150 × 200  185 Kč 

DT9554 12 × 200 × 260  231 Kč 

DT9555 12 × 250 × 300  297 Kč 

DT9556 12 × 300 × 350  380 Kč 

DT9557 12 × 400 × 460  445 Kč 

DT9558 12 × 550 × 600  623 Kč 

DT9559 12 × 950 × 1000  1 482 Kč 

DT9566 14 × 100 × 160  248 Kč 

DT9567 14 × 150 × 200  265 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9568 14 × 200 × 260  336 Kč 

DT9569 14 × 250 × 300 295 Kč 

DT9570 14 × 400 × 450  554 Kč 

DT9571 14 × 550 × 600  645 Kč 

DT9572 14 × 950 × 1000  1 559 Kč 

DT9579 16 × 150 × 200  309 Kč 

DT9580 16 × 200 × 260  412 Kč 

DT9581 16 × 250 × 300 372 Kč 

DT9582 16 × 400 × 450 615 Kč 

D25832K SEKACÍ KLADIVO
Příkon 1 350 W, počet úderů 1450–2900 ú./min, energie úderu 10,5 J, hmotnost 7,4 kg,  
vibrace pouze 8,7 m/s², uchycení nástroje SDS–Max

D25902K BOURACÍ KLADIVO
Příkon 1 500 W, počet úderů 1020–2040 ú./min, energie úderu 5–19 J,  
odpružená zadní rukojeť. Včetně špičatého sekáče, hmotnost 10,5 kg.

15 990 KČ 21 990 KČ

279 KČ 309 KČ 399 KČ 399 KČ

599 KČ



16

5 990 KČ
DWE4357

6 990 KČ

DWE4347

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE4237 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 400 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,  
antivibrační boční rukojeť, spínač s aretací, plynulý rozběh

DWE4347 BEZUHLÍKOVÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA  
125 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 10 500 ot./min, 
plynulý rozběh, elektronická spojka, 
ochrana proti přetížení, brzda, 2,3 kg

 DWE4217KD 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA 
S DIAMANTOVÝM KOTOUČEM
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,  
antivibrační boční rukojeť

DWE4217KT 125MM SET NA BROUŠENÍ BETONU
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min., hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,  
antivibrační horní a boční rukojeť, posuvný spínač s aretací, kufr TSTAK II, 
diamantový kotouč DT3797, kryt DWE46150

DWE4357 BEZUHLÍKOVÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA  
125 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 2200 – 10 500 ot. min, 
plynulý rozběh, elektronická spojka, 
ochrana proti přetížení, brzda, 2,3 kg

3 490 KČ

6 990 KČ 3 390 KČ

DWE4157 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Průměr kotouče 125 mm, příkon 900 W,  
posuvný spínač s aretací, 11 800 ot./min,  
hmotnost 2,05 kg 

DWE4207 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Příkon 1010 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť,  
posuvný spínač s aretací

DWE4217 125MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť

1 990 KČ
2 990 KČ

DWE4217

3 090 KČ

DWE4207



17

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE315KT OSCILAČNÍ MULTIBRUSKA
Výkon 300 W, 0 – 22 000 km./min, včetně 32 ks příslušenství

DWE494 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM
Příkon 2 200 W, beznapěťový spínač s aretací, otáčky 6 600 ot./min, hmotnost 5,2 kg

D36000 STOLNÍ ŘEZAČKA DLAŽBY SE STOLEM
Mokré řezání dlažby, příkon 1600 W, kotouč 250 × 25,4 mm, 4 200 ot./min,  
max. řez při 90° 940 mm, max. řez při 45° 635 mm, hmotnost 45 kg

NÁHRADA ZA D24000

DWE4579 230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM
Rychloupínací příruba pro výměnu kotoučů bez použití jiného nářadí, příkon 2 600 W, 

otáčky 6 500 ot./min, beznapěťový spínač s aretací, hmotnost 5,9 kg,  

ochrana proti přetížení, spojka s omezovačem momentu, odfuk nečistot

K dispozici od 05/2021

32 990 KČ

4 690 KČ 5 990 KČ

MAX. PROŘEZ 940 MM

4 990 KČ

8 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

DWE4238 150MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 400 W, 9 000 ot./min, hmotnost 2,6 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť,  
posuvný spínač s aretací

D28715 ROZBRUŠOVAČKA KOVŮ 355 MM
Příkon 2 200 W, otáčky 4 000 ot./min, max prořez 120 × 120 mm, kotouč 355 × 25,4 mm

VČETNĚ 10 KOTOUČŮ

10 x

4 190 KČ 8 990 KČ



18

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE560K KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 350 W, otáčky 5 500 ot./min, max. prořez 65 mm, pilový kotouč 184 × 16 mm, 
hmotnost 3,7 kg, včetně kufru

DWE576K KOTOUČOVÁ PILA
Profilovaná základna pro použití s vodicí lištou DEWALT, příkon 1 600 W,  
max. prořez 61 mm, max. prořez s lištou 57 mm, kotouč 190 × 30 mm,  
hmotnost 4,0 kg, kufr, dodáváno bez lišty

Vodicí lišta 1,5 m je dodávána samostatně
DWS5022

4 590 KČ

DWS5022

5 990 KČ

1 590 KČ

DWE576K

VšecVšechnyhny uveduvedenéené cenyceny jsojsou vču včetněetně DPHDPH *. * ProdProdloužlouženáená záruzáruka ska se nee nevztavztahujehuje nana hřebhřebíkovíkovačkyačky př, přísluíslušensšenstvítví, úloúlo ochochrannranné poé pomůckmůcky oy, oblečblečeníení, akuakumulámulátorytory a na nabíjabíječkyečky Ví. Více ice infornformacímací nalnalezneeznete nte na wwa www dew.dewaltwalt cz/.cz/33oožnéžné systsystémyémy,

DWS727 POKOSOVÁ PILA 250 MM
Příkon 1 600 W, kapacita řezu 305 × 88 mm, pilový kotouč 250 × 30 mm,  
světelný systém XPS, hmotnost 21 kg.

DWS780 POKOSOVÁ PILA 305 MM
Příkon 1 675 W, max. kapacita řezu 303 × 110 mm, pilový kotouč 305 × 30 mm,  
světelný systém XPS, hmotnost 24,8 kg

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

22 990 KČ

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

DWS520KT PONORNÁ KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 300 W, 1750–4000 ot./min, kotouč 165 × 20 mm,  
max. prořez s lištou 55 mm, bez lišty 59 mm, hmotnost 5,1 kg, dodáváno bez lišty

DW331K/DW333K PŘÍMOČARÁ PILA
Příkon 701 W, otáčky 0–3100 ot./min, max. prořez dřev / kov / neželezné kovy  
130/12/30 mm, hmotnost 2,8 kg

DW333K: Úchop „hříbek" 

Vodicí lišta 1,5 m je dodávána samostatně
DWS5022

DW333K

DWS5022

10 990 KČ

1 590 KČ

DWS520KT 5 990 KČ

26 990 KČ



19

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE6411 VIBRAČNÍ BRUSKA
Příkon 230 W, 28 000 kmitů/min., rozkmit 1,6 mm, rozměr papíru 140 × 115 mm,  
uchycení na suchý zip nebo klipsnu, hmotnost 1,28 kg

DW625EK VRCHNÍ FRÉZKA
Příkon 2 000 W, 8 000 – 20 000 ot./min, zdvih 80 mm, kleština 6–12,7 mm, 
max. průměr nástroje 50 mm, hmotnost 5,1 kg

D26414 DIGITÁLNÍ HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE
Příkon 2 000 W, 2 nastavení teplot 50–40/600 °C, 250/500 l/min, kuželový nástavec,  
plochý štěrbinový nástavec, nástavec k odstraňování laků, hmotnost 0,9 kg

DWE6423 EXCENTRICKÁ BRUSKA
Příkon 280 W, průměr 125 mm, otáčky 7 000 – 12 000 ot./min, počet kmitů  
14 000 – 24 000 kmitů/min, zdvih 2,4 mm, hmotnost 1,6 kg

systsystémyémy, ochochrannranné poé pomůckmůcky oy, oblečblečeníení, akuakumulámulátorytory a na nabíjabíječkyečky Ví. Více ice infornformacímací nalnalezneeznete nte na wwa www dew.dewaltwalt cz/.cz/33VšecVšechnyhny uveduvedenéené cenyceny jsojsou vču včetněetně DPHDPH *.  ProdProdloužlouženáená záruzáruka ska se nee nevztavztahujehuje nana hřebhřebíkovíkovačkyačky př, přísluíslušešeensenstvítví, úloúložnéžné 

D26500 HOBLÍK
Příkon 1 050 W, 1 350 ot./min, max. úběr 4 mm, nastavení úběru po 0,1 mm,  
hloubka falcování 25 mm, délka základny 320 mm, šířka základny 82 mm,  
hmotnost 4,0 kg

DWST1-75676 KOVOVÉ PODSTAVCE 
1 pár, max. nosnost 900 kg (pár), skládací podstavce s madlem, rychlé a snadné otevření 
nohou, integrovaná V drážka pro snadné uchycení trubek, zářezy na uchycení střešních latí, 
výška 1,2 m, hmotnost 11,3 kg (pár)

7 590 KČ 2 990 KČ

2 990 KČ2 790 KČ

 14 590 KČ 2 690 KČ



20

DE0735
STATIV 5/8" 
Hliníkový stativ 5/8",  
nastavitelná výška 1,15 až 3,0 m

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DW088CG ZELENÝ 
KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost ±3 mm/m, automatické srovnání ±4°,  
dosah do 20 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů  
na beton, IP54

DW033 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 30 M
Dosah 30 m, přesnost ±3 mm / 10 m, jednoduché 
ovládání pouze jedním tlačítkem, měří pouze 
vzdálenosti, černý displej s bílými čísly,  
hmotnost 0,12 kg

DCE080D1GS 18V ZELENÝ ROTAČNÍ LASER
Akumulátor 1× 2,0 Ah, horní a dolní olovnice, přesnost ±0,5 mm / 10 m, max. pracovní 
rozsah 80 m/600 m (s detektorem), rychlost otáčení 150, 300, 600, 1200 ot./min,  
připojení na stavit 5/8", možnost propojení laseru a aplikace TOOL CONECT a jeho ovládání 
prostřednictvím aplikace

DCE089D1G18/DCE089NG18 18V/12V ZELENÝ LASER 
3× 360°
Napájení všemi 18V a 12V XR akumulátory DEWALT, přesnost ±3 mm / 10 m, automatické 
srovnání ±4 mm, dosah do 30 m ( do 50 m s detektorem), IP54, připojení na stativ 1/4" 
a 5/8", balení obsahuje kufr, kartu a upevnění na zeď

DCE089D1G18: 1× akumulátor 18V, 2Ah a nabíječka
DCE089D1NG18: bez akumulátorů a nabíječky v kufru

6 190 KČČ

DCK374D1R 18V SADA 
ROTAČNÍHO LASERU
ČERVENÝ rotační laser DCE074 napájený 18V XR 2Ah 
akumulátorem DEWALT, horní olovnice, přesnost 
±3 mm / 30 m, samonivelace, dosah 450 m 
s detektorem, rotaci hlavy lze nastavit na 150, 300, 600 
a 1200 ot. min., možnost sklonu až do 10°, IP54, odolá 
pádu z výšky dvou metrů na beton, dodáváno navíc se 
stativem, měřící latí a úhlovým adaptérem.

30 990 KČ

VšecVšechnyhny uveduvedenéené cenyceny jsojsou vču včetněetně DPHDPH *.  ProdProdloužlouženáená zárzáruka se nev

DE0881T
STATIV 1/4" 
Hliníkový stativ 1/4",  
nastavitelná výška 1,7 m,  
nastavitelná sklopná hlava

DE0881T

1 690 KČ

 1 590 KČ

45 990 KČ

DE0735

4 990 KČ

 15 590 KČ

 DCE089NG18

17 990 KČ

DCE089D1G18



DWST83407-1/DWST83408-1  
VNITŘNÍ STOHOVATELNÁ VLOŽKA
DWST83407-1 Výška 7 cm
DWST83408-1 Výška 12 cm

DWST83392-1  
½ ORGANIZÉR
6 vnitřních misek, IP65, nosnost 20 kg

DWST83401-1 
SET KUFRŮ
DWST83293-1 + DWST83294-1 + DWST83342-1 + 1–70–324

DWST83402-1 
SET KUFRŮ
DWST83293-1 + DWST83294-1 + DWST83295-1

DWST1-75522
ORGANIZÉR DS100

objem 9 l, IP65, 
nosnost 20 kg

DWST83293-1
BOX NA NÁŘADÍ 
DS166

objem 19,3 l, IP65, 
nosnost 50 kg

DWST83294-1
BOX NA NÁŘADÍ 
DS300

objem 39 l, IP65, 
nosnost 50 kg

DWST83342-1
BOX NA NÁŘADÍ 
DS400

objem 55 l, IP65, 
nosnost 50 kg

DWST83295-1
BOX NA NÁŘADÍ 
DS450

objem 60 l,  
8" kolečka, IP65, 
nosnost 70 kg

DWST1-81333
CHLADICÍ BOX

objem 25,5 l, IP65, 
nosnost 40 kg, 
zachová led až po 
dobu 5 dnů

 1 690 KČ 3 590 KČ

1 290 KČ 1 390 KČ 1 490 KČ

2 990 KČ

5 990 KČ

650 KČ

10 990 KČ

350 KČ

DWST83408-1

250 KČ

DWST83407-1

21



22

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3MY

Váš prodejce DEWALT®:

REGISTRUJTE SE NA

Buďte první, kdo uvidí nové výrobky a speciální nabídky od společnosti 
DEWALT®. 
Zaregistrujte se na MYDEWALT, abyste získali tyto nabídky e-mailem.
Jednoduše navštivte adresu www.DEWALT.com/MYDEWALT

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o. 
Türkova 5b, Praha 4, 149 00  
tel.: 261 009 777, fax: 261 009 770

Žluté a černé barevné schéma je na nářadí a příslušenství 
DEWALT® používáno jako ochranná známka. DEWALT® si 
vyhrazuje právo kdykoli bez předchozího upozornění změnit 
jakoukoli obchodní nabídku. Nabídky jsou k dispozici do 
vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.


